

Osallistuva budjetointi 2024

HYVINVV 28.11.2023 § 93
492/02.02.00/2023

Osallistuva budjetointi on toimintatapa, jossa asukkaat otetaan mukaan yhteisiä verovaroja koskevaan keskusteluun, suunnitteluun ja päätöksentekoon. Sysmässä ehdotuksia otettiin vastaan myös vapaa-ajan asukkailta ja yhteisöiltä. Toteuttamisessa ei ole olemassa yhtä ainoaa oikeaa menetelmää, vaan sitä voidaan toteuttaa monin eri tavoin. Sysmässä osallistuva budjetointi päätettiin ottaa mukaan vuoden 2024 talousarvion osaksi 50 000 euron kokonaisuudella ja ehdotuksia otettiin vastaan ajalla 29.7.-15.10.2023. Ehdotuksia oli mahdollista jättää verkossa, kirjastossa sekä Uotinpäivien yhteydessä. Vastauksia saatiin 180 kappaletta ja niistä 118 otettiin mukaan ehdotuksina. Hylätyt ehdotukset olivat asiattomia tai eivät kuuluneet osallistuvan budjetoinnin piiriin.

Osallistuva budjetointi (50 000 e) jaetaan joko yhdelle tai useammalle hyvinvointia ja elinvoimaa lisäävälle toimenpiteelle. Ehdotusten tuli olla esim. erilaisia tapahtumia, viihtyvyyttä lisääviä hankintoja, jonkin toiminnan aloittamista (harrastustoiminta). Toiminnan tulisi lähtökohtaisesti olla kaikille avointa ja maksutonta.

Ehdotuksissa korostuivat yleinen viihtyvyys, liikuntapuiston, leikkipuiston ja ulkoilualueen kehittäminen. Lisätapahtumien saaminen kuntaan, toive esiintymislavasta, lasten ja nuorten tukeminen ja vanhusten toiminnan lisääminen. Oheismateriaalina ehdotukset koottuna.

Ehdotukset läpikäytiin kunnan johtoryhmän kokouksessa 24.10.2023. Johtoryhmään tuotiin tiedoksi kootut ehdotukset ja nähtiin, että käynnissä on jo useita investointeja ja kehityskohteita liikkumismahdollisuuksiin liittyen, kuten Ohrasaaren sillan uusiminen ja tuleva alueen kunnostus, sekä liikuntapuiston ja pumprack-radan rakentaminen. Johtoryhmässä nähtiin, että voitaisiin jakaa osallistuva budjetointi vastavuoroisesti lasten ja nuorten toimintaan, vanhusten toimintaan sekä taiteen, kulttuurin ja tapahtumien mahdollistamiseen ja samalla yleisen viihtyvyyden lisäämiseen ja torin alueen kehittämiseen.

Valmistelija

Nimi: Tarja Kirmula
Tehtävänimike: elinvoimakoordinaattori
Puh: 044 713 4511
Email: etunimi.sukunimi@sysma.fi

Päätösehdotus

Hyvinvointivaliokunta päättää jakaa 50 000 euroa kolmelle osa-alueelle. 1. lasten ja nuorten toiminnan tukeminen 16 666 euroa. 2. vanhusten toiminnan tukeminen 16 666 euroa. 3. tilapäisen esiintymislavan vuokraaminen ja torin viihtyisyyden parantaminen 16 666 euroa.

Perustetaan työryhmät jatkamaan toimenpiteiden työstämistä. Lasten ja nuorten ryhmä: etsivä nuorisotyöntekijä, yhteisöohjaaja, lisäksi valiokunta ja nuorisovaltuusto nimeää edustajat. Vanhusten ryhmä: hyvinvointipäällikkö, lisäksi valiokunta ja vanhus- ja vammaisneuvosto nimeää edustajat. Tilapäisen esiintymislavan ja torin alueen viihtyvyyden ryhmä: elinvoimakoordinaattori, tekninen isännöitsijä, Kirjakyläyhdistyksen ja Suvisoiton edustajat yhteistyössä muiden kulttuuritoimijoiden kanssa.

Päätös

Hyvinvointivaliokunta päätti jakaa 50 000 euroa kolmelle osa-alueelle. 1. lasten ja nuorten toiminnan tukeminen 16 666 euroa. 2. vanhusten toiminnan tukeminen 16 666 euroa. 3. tilapäisen esiintymislavan vuokraaminen ja torin viihtyisyyden parantaminen 16 666 euroa.

Perustetaan työryhmät jatkamaan toimenpiteiden työstämistä. Lasten ja nuorten ryhmä, jonka koolle kutsuu Heta Heino: etsivä nuorisotyöntekijä, yhteisöohjaaja, valiokunnan edustajina Jesse Hildén ja Pekka Palm, lisäksi nuorisovaltuusto nimeää edustajat.

Vanhusten ryhmä, jonka koolle kutsuu Tuija Pessa: hyvinvointipäällikkö, valiokunnan edustajana Eeva Harju, lisäksi vanhus- ja vammaisneuvosto nimeää edustajat.

Tilapäisen esiintymislavan ja torin alueen viihtyvyyden ryhmä, jonka koolle kutsuu Tarja Kirmula: elinvoimakoordinaattori, valiokunnan edustajana Heli Vuorensola, tekninen isännöitsijä, Kirjakyläyhdistyksen ja Suvisoiton edustajat yhteistyössä muiden kulttuuritoimijoiden kanssa.